
 

 

P O Z V Á N K A 

Na zasedání Rady pro reformu vysokoškolského vzdělávání, které se koná v  

zasedací místnosti rektorátu Vysoké školy ekonomické v Praze 

Náměstí W, Churchilla, Praha 3 

V pátek, 15. ledna 2010 v 16:00 hodin 

 

Program: 

1. Uvítání a představení členů RRVV 

2. Jednací řád RRVV (návrh přiložen) 

3. Seznámení Rady s úkoly, které jí uložila ministryně školství, mládeže a tělovýchovy 

(předseda bude referovat) 

4. Porovnání návrhů reforem terciárního vzdělání (Bílá kniha terciárního vzdělávání, 

Zelená kniha terciárního vzdělávání, Perspektivy dalšího vývoje českého vysokého 

školství a Náměty pro novelizaci zákona o vysokých školách – Srovnání vypracované 

MŠMT přiloženo) a posouzení posudku BKTV vypracovaného experty OECD (přiložen) 

5. Diskuze a schválení nejbližších činností Rady 

6. Data příštích schůzí 

7. Různé 

 

Předpokládaný konec jednání je v 18:00 hodin. Občerstvení před zahájením je zajištěno. 

 

Rudolf Haňka 

předseda RRVV 

 

Kontaktní osoba:  

Blanka Javorová, tel.: 234 813 109, mobil: +420 725 005 687, email: blanka.javorova@msmt.cz 


